
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.07.2023 № 1142 
г.Чудово

О создании резервных помещений (мест), пунктов 
для голосования на территории Чудовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» Администрация Чудовского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать  по  согласованию  с  Территориальной  избирательной
комиссией  Чудовского  района  на  территории  Чудовского  муниципального
района  резервные  помещения  (места),  пункты  для  голосования  на  выборах
Главы  Грузинского  сельского  поселения  Чудовского  района  Новгородской
области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Чудово
Чудовского муниципального района Новгородской области четвертого созыва
по  пятимандатному  избирательному  округу  №  1  в  случаях  невозможности
работы образованных избирательных участков согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 5 августа 2022 года № 1075 «О создании резервных
помещений  (мест),  пунктов  для  голосования  на  территории  Чудовского
муниципального района».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

      

ое-1
№ 1129-п



Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
от 24.07.2023 № 1142

Резервные помещения (места), пункты 
для голосования на выборах Главы Грузинского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области и дополнительных выборов 
депутатов Совета депутатов города Чудово Чудовского муниципального

района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному
избирательному округу № 1 в случаях невозможности работы

образованных избирательных участков

№
УИК

Адрес ИУ (населенный пункт,
улица, дом), наименование

учреждения

Место нахождения резервного
помещения (места), пункты для

голосования
1 2 3

2101 Чудовский район, с.Грузино, 
ул.Школьная, д.4, помещение 
детского сада МАОУ «СОШ» 
с.Грузино

Чудовский р-н, с.Грузино, 
ул.Школьная, д.2б, помещение 
структурного подразделения 
дошкольные группы МАОУ 
«СОШ» с.Грузино

2102 Чудовский район, д.Переход, 
ул.Поперечная, д.2, помещение 
ФАПа ГОБУЗ «Чудовская ЦРБ»

Чудовский район, д.Переход, 
ул.Центральная, д.17, 
помещение магазина;
передвижное транспортное 
средство

2103 Чудовский район, с.Оскуй, 
ул.Тони Михеевой, д.3, 
помещение Оскуйского центра 
досуга МБУ «МСКО «Светоч»

Чудовский район, с.Оскуй, 
ул.Тони Михеевой, д.10, 
помещение дошкольной группы 
МАОУ «СОШ» с.Грузино

2104 Чудовский район, 
п.Краснофарфорный, 
ул.Октябрьская, д.1а, 
помещение центра досуга 
п.Краснофарфорный 
МБУ «МСКО «Светоч»

Чудовский район, 
п.Краснофарфорный, 
пл.Ленина, д.10, МБОУ «ООШ» 
п.Краснофарфорный

2112 г.Чудово, переулок Базовский, 
д.1, помещение ООО «Экипаж»

помещение Чудовского райпо, 
г.Чудово, ул.Гагарина, д.13;
передвижное транспортное 
средство

2113 г.Чудово, ул.Титова, д.10, 
помещение МАОУ «СОШ № 1 
им.Н.А.Некрасова»

г.Чудово, ул.Титова, д.10а, 
помещение МАОУ «Гимназия 
«Логос»



2

1 2 3
2116 г.Чудово, ул.Новопарковая, д.1-а,

помещение местного отделения 
ДОСААФ России Чудовского 
района Новгородской области

г.Чудово, ул.Ленина, д.10, 
помещение Чудовского РЭС 
производственного отделения 
Новгородского филиала ПАО 
«МРСК Северо-Запада»;
передвижное транспортное 
средство

____________________________


